GONZALEZ

2021-2024

GOBIERNO DE TODOS

COMBUSTIBLE

PROCEDENCIA DESTINO

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

NIVEL

A WDN

COMAPA

RENDIMIENTO TIPO DE MOTOR

KILOMETROS 4
CILINDROS
9 KM POR
LITRO
CD.
VICTORIA 312 35
TAMPICO 232 26
CD. MANTE 178 20
MATAMOROS 1064 118
REYNOSA 1100 122
NUEVO
LAREDO 1544 172
MONTERREY 1104 123
VIATICOS POR DIA
PUESTO ALIMENTOS
DIRECTOR $ 330.00
SUBDIRECTOR $ 330.00
COORDINADOR $ 330.00
JEFATURAS Y $ 230.00
OTROS

6 8

CILINDROS CIL

8KMPOR 7K
LITRO LIT

39
29
22
133
138
193

138

HOSPEDAJE
$ 670.00

$670.00
$ 670.00
$ 670.00

RFC: CMA021227HB9

INDROS
M POR

RO
45

33

25

152

157

221

158

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS.
Guadalupe. Victoria s/n - Zona Centro. C.P. 89710
Tel. 836 27 3 00 82



